
GLARMESTER NIELSON ApS

CVR-nr.: 33391900

Virum Stationsvej 109
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2025

Jesper Christian Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLARMESTER NIELSON ApS
Virum Stationsvej 109
2830 Virum
e-mailadresse: glarmester@nielsonglas.dk
CVR-nr.: 33391900
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive glarmestervirksomhed anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat viser et overskud på kr. 147.937

Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 1.000.721

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.173.105 | 1.048.214 |
| Personaleomkostninger | | | -797.352 |
| Lønninger | | -904.666 | |
| Pensioner | | -15.829 | |
| Andre omkostninger til social sikring | | -3.379 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -67.889 | -67.248 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 181.342 | 183.614 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.378 | -1.623 |
| Ordinært resultat før skat | | 179.964 | 181.991 |
| Skat af årets resultat | | -32.027 | -33.916 |
| Årets resultat | | 147.937 | 148.075 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført resultat | | 147.937 | 148.075 |
| I alt | | 147.937 | 148.075 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 177.591 | 245.481 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 177.591 | 245.481 |
| Deposita | | 23.577 | 23.577 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 23.577 | 23.577 |
| Anlægsaktiver i alt | | 201.168 | 269.058 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 50.000 | 55.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 50.000 | 55.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 92.205 | 151.776 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 4.500 | |
| Tilgodehavender i alt | | 96.705 | 151.776 |
| Likvide beholdninger | | 854.970 | 696.212 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.001.675 | 902.988 |
| AKTIVER I ALT | | 1.202.843 | 1.172.046 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 920.721 | 772.784 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 1.000.721 | 852.784 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 78.919 | 135.063 |
| Skyldig selskabsskat | | 14.027 | 17.916 |
| Skyldig moms og afgifter | | 92.715 | 85.649 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 7.852 | 74.455 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 8.609 | 6.179 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 202.122 | 319.262 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 202.122 | 319.262 |
| PASSIVER I ALT | | 1.202.843 | 1.172.046 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen oplyst

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret